关于报送消防安全管理人员和消防重点部位通知

各单位：

为深入贯彻、落实消防安全“四个能力”和全面推进“三项制度”的建设，根据《四川省消防安全重点单位消防安全管理人员备案申报制度》（试行）的要求，全面落实社会单位“安全自查、隐患自除、责任自负”管理机制的重要内容。

   请各部门、学院上报于四月三十日前将消防安全管理责任人、消防安全管理人名单人员以及本部门消防重点部位名称、分布地点、管理人员及联系电话报保卫处。
　　    特此通知。

                                                                 学校保卫处

                                                                2012年4月11日
附表一：学校二级单位消防安全管理人员统计表

部门：

	       单      位
	职务及人员

	消防安全责任人
	消防安全管理人
	消防安全专（兼）职干部

附表二：学校消防重点部位情况统计表

部门：
	消防重点部名称
	分布地点
	管理人
	联系电话